БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,факс 2-10-85

ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

     Рассмотрев и обсудив заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Миякинский сельсовет, Совет сельского поселения Миякинский сельсовет решил:
     1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (прилагается).

     2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет.

Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                                             Р. Я. Туктаров

с. Киргиз-Мияки

№ 215

09.12.2013 год